

FUGLEBJERG HOLDING ApS

Hejrevang 15
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2021

Torben Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FUGLEBJERG HOLDING ApS
Hejrevang 15
3450 Allerød

CVR-nr: 28493258
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt foretage investeringer i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.110.339 mod -12.633 i 2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Allerød, den 19. juli 2021

Direktion
Torben Bruun

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.621	-2.426
Resultat af ordinær primær drift		-2.621	-2.426
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-61.974	-67.771
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		847.725	28.969
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		315.859	28.148
Andre finansielle indtægter		11.386	1.990
Øvrige finansielle omkostninger		-36	-1.542
Ordinært resultat før skat		1.110.339	-12.632
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		1.110.339	-12.632
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.053.839	-67.932
I alt		1.110.339	-12.632

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.004	91.978
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	128.275
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.004	220.253
Anlægsaktiver i alt		84.004	220.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		997	997
Tilgodehavende skat		976	476
Andre tilgodehavender		0	24.000
Tilgodehavender i alt		1.973	25.473
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.224.951	227.916
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.224.951	227.916
Likvide beholdninger		346.815	135.972
Omsætningsaktiver i alt		1.573.739	389.361
AKTIVER I ALT		1.657.743	609.614

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.387.075	333.236
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		1.568.575	513.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser			218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.168	95.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.168	96.078
Gældsforpligtelser i alt		89.168	96.078
PASSIVER I ALT		1.657.743	609.614

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olli Store ApS, CVR.nr. 33865546.

Fuglebjerg Holding ApS, CVR.nr. 28493258, er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret